THÔNG BÁO

Về việc mời nộp báo giá cung cấp bàn ghế hội trường năm 2025.

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ

Trung tâm Y tế thành phố Long Xuyên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu cung

cấp bàn ghế hội trường năm 2025 với nội dung cự thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị mời nộp báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế thành phố Long Xuyên

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ông/ bà: Dương Văn Quí  Chức vụ: P. Trưởng phòng TCHC

- Điện thoại liên hệ: 0377 292 312

- Email: dvqui92@gmail.com

- Ông/ bà: Trương Thúy An  Chức vụ: Nhân viên Phòng TCHC

- Điện thoại liên hệ: 0987 027 943

- Email: antruong1685@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Số 09 Hải Thượng Lãn Ông, phường Mỹ Xuyên,

thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: 05 ngày làm việc (từ 08h ngày 05 tháng 05

năm 2025 đến trước 17h ngày 09 tháng 05 năm 2025)

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 09 tháng 05

năm 2025.

SỞ Y TẾ AN GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ LONG XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: 1004 /TB-TTYT

Long Xuyên, ngày 28 tháng 04 năm 2025

II. Nội dung yêu cầu báo giá

Stt
Danh mục

hành hóa
Đặc tính kỹ thuật Đvt SL Mẫu

1
Ghế đầu

trâu

Kích thước:

- N 0.40m * S 0.42m * C 0.45/1.10

m

- Khung đố dày 3*5 cm

- Gác chân dày 4*6 cm

- Ván mặt và xung quanh bàn dày 1,5

cm

Chất liệu: Toàn bộ làm bằng gỗ tự

nhiên (Thao lao), sau khi hoàn thiện

được sơn PU đầy sớ gỗ, màu tự

nhiên hoặc cánh gián, phủ bóng kính

hoặc bóng mờ.

Cái 108

2 Bàn

Kích thước:

- D 1.84m * R 0.50m * C 0.75m

- Chân sau và trước dày 4*5 cm

- Kiềng ghế dày 2*3 cm

- Đầu bò dày 3*10 cm

- Mặt dày 1.5cm

- Tựa ghế dày 1*10 cm

Chất liệu: Toàn bộ làm bằng gỗ tự

nhiên (Thao lao), sau khi hoàn thiện

được sơn PU đầy sớ gỗ, màu tự

nhiên hoặc cánh gián, phủ bóng kính

hoặc bóng mờ.

Cái 36

Lưu ý:  Mã số thuế của đơn vị cung cấp dịch vụ phải có đăng ký tài

khoản trên cổng đấu thầu quốc gia.

Báo giá đã bao gồm hóa đơn thuế GTGT, đúng kích thước, chất

liệu và vận chuyển tận nơi.

Trung tâm Y tế thành phố Long Xuyên lập danh mục số lượng cần để cung cấp

bàn ghế hội trường năm 2025 đề nghị các tổ chức, cá nhân có đủ điều kiện cung

cấp bàn ghế hội trường năm 2025 theo quy định của pháp luật báo giá.

- Các nhà cung cấp gửi bảng báo giá bao gồm các nội dung:

• Danh mục, số lượng, giá chào (Đơn giá chào đã bao gồm thuế VAT, các chi

phí trọn gói để thực hiện gói thầu; chi phí vận chuyển và các chi phí khác có liên

quan).

• Bảng báo giá đúng theo mẫu (đính kèm).

Trung tâm Y tế thành phố Long Xuyên xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

-Như trên;

-Lưu: VT, Phòng TCHC TTYT

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Tân

Tên Công ty/ cơ sở/ hộ kinh doanh:….

Địa chỉ Công ty/ cơ sở/ hộ kinh doanh:…

Điện thoại Công ty/ cơ sở/ hộ kinh doanh:…

Mã số thuế Công ty/ cơ sở/ hộ kinh doanh:…

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gởi: Trung tâm Y tế thành phố Long Xuyên.

Địa chỉ: 09 Hải Thượng Lãn Ông, phường Mỹ Xuyên, TPLX, AG.

Trước tiên, xin chân thành cảm ơn sự quan tâm và ủng hộ của Quý khách hàng.

Chúng tôi xin được báo giá theo yêu cầu của Qúy Công ty như sau:

Stt

Tên hàng

hóa, dịch

vụ

Đvt SL Đặc tính kỹ thuật
ĐG

 (đ)

TT

 (đ)

1
Ghế đầu

trâu
Cái 108

Kích thước:

- N 0.40m * S 0.42m * C

0.45/1.10 m

- Khung đố dày 3*5 cm

- Gác chân dày 4*6 cm

- Ván mặt và xung quanh bàn dày

1,5 cm

Chất liệu: Toàn bộ làm bằng gỗ

tự nhiên (Thao lao), sau khi hoàn

thiện được sơn PU đầy sớ gỗ, màu

tự nhiên hoặc cánh gián, phủ bóng

kính hoặc bóng mờ.

2 Bàn Cái 36

Kích thước:

- D 1.84m * R 0.50m * C 0.75m

- Chân sau và trước dày 4*5 cm

- Kiềng ghế dày 2*3 cm

- Đầu bò dày 3*10 cm

- Mặt dày 1.5cm

- Tựa ghế dày 1*10 cm

Chất liệu: Toàn bộ làm bằng gỗ

tự nhiên (Thao lao), sau khi hoàn

thiện được sơn PU đầy sớ gỗ, màu

tự nhiên hoặc cánh gián, phủ bóng

kính hoặc bóng mờ.

Tổng cộng (02 khoản)

Số tiền bằng chữ:........................................................................................

Giá trên đã bao gồm hóa đơn thuế GTGT và vận chuyển tận nơi.

 Long xuyên, ngày      tháng     năm 2025

Người lập bảng
(ký tên, ghi rõ họ tên, đóng mộc)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T15:15:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ LONG XUYÊN<ttyte.longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!